
 

В целях упорядочения процедуры награждения трудовых коллективов, 

граждан Суксунского городского округа, государственных и муниципальных 

служащих, работников предприятий, учреждений и организаций, внесших 

значительный вклад в развитие экономики Суксунского городского округа, за 

заслуги в воспитании, обучении, охране здоровья, жизни и прав граждан, 

активную общественную, спортивную, культурную и иную творческую 

деятельность, получившую широкое общественное признание, за осуществление 

конкретных значимых для района дел и мероприятий,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 
1. Внести в Положение о Почетной грамоте Суксунского городского округа, 

утвержденное Решением Думы Суксунского городского округа от 31.10.2019 № 

45 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Суксунского городского 

округа», следующие изменения: 

1.1. в пункте 7, в пункте 9, в пункте 11 слова «муниципального района» 

заменить словами «городского округа»;  

1.2. в пункте 9 слово «Районная» исключить; 

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования)  на официальном сайте Суксунского городского округа. 

                3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на                                 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию 

человеческого потенциала (председатель Сидорова Е.И.). 

 

 

Заместитель председателя Думы  

Суксунского городского округа   

 

                                      В.А. Гомзяков    

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа    

                                       П.Г. Третьяков   

 

 

 

 

 

 

 

 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
______________      № ______________ 

┌          ┐ 

О внесении изменений в 

Положение о Почетной грамоте 

Суксунского городского округа  

 

 

20.02.2020 104 


